
COMUNE DI COSTIGLIOLE SALUZZO

PROVINCIA DI CUNEO
_____________________

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA
N. 372 DEL 12/10/2020 REG. GEN.

N. 155 DEL 08/10/2020

OGGETTO: ADEMPIMENTI ALL’AGENZIA DELLE ENTRATE TRAMITE ALMA PER 
NUOVO RAPPRESENTANTE LEGALE 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

A seguito delle Elezioni Amministrative del 20-21 settembre 2020 risulta che il Sindaco di
codesto Ente è variato in quanto è stato eletto l’Arch. Fabrizio Giacomo Nasi;

 

Visto il protocollo ALMA datato 30/09/2020 e le proposte economiche in merito agli
adempimenti correlati al nuovo Rappresentante Legale;

 

Considerato che questa Amministrazione è al corrente che Agenzia delle Entrate e
Inail, qualora gli adempimenti di cui sopra, non vengano effettuati entro 30 giorni dalla
data di inizio incarico del nuovo Rappresentante Legale emetteranno sanzioni;

 

 Constatato  l’urgenza  di  provvedere  alla  predisposizione  ed  invio  telematico  ad
ALMA della documentazione inerente il nuovo Rappresentante Legale per gli adempimenti
Agenzia Entrate, Inail, Inps;  

 

Vista la ricezione di preventivo inoltrata da Alma datato 29/09/2020 e constatato
che ordinariamente il costo di tale servizio è di € 140,00 + iva; 

 

Ritenuto di affidare il suddetto incarico alla Alma S.p.A. tenuto conto della tipologia
e natura delle prestazioni come innanzi già dettagliato. 

 

    Richiamati gli artt. 153,165,177 del T.U.E.L. n° 267/2000.

 

    Visto il  vigente Regolamento di Contabilità approvato dal Consiglio Comunale con
atto n. 36 del 28/12/2016;

 



   Visto in particolare l’art. 184 del T.U.E.L. n° 267/2000.

 

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale N° 36 in data 20/12/20219    
  con la quale si approva il Bilancio di previsione 2020-2022.

 
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 10 del 28/01/2020 relativa 

all’approvazione del Piano delle Risorse e degli obiettivi;
 

 

DETERMINA
 

 

1)    Di affidare alla ditta Alma S.p.A. di Villanova Mondovì l’incarico per gli 
adempimenti Agenzia delle Entrate, Inail e Inps, alle condizioni indicate nell’ 
offerta del 30/9/2020 pervenuta al ns. Prot 7913.

 

 

Esercizio 2020

€ 140,00 Cap. 140/21 Spese per servizio 
paghe/stipendi

Missione 01 Servizi istituzionali, 
generali e di gestione

Programma 02 Segreteria

Titolo I Spese correnti

Macro 103 Acquisti di beni e servizi

Piano Finanziario U. 
1.03.02.16.999

         Altre spese per servizi
         amministrativi

Creditore Alma S.p.A.

CIG          Z3C2E90EFE

Esigibilità Entro il 31/12/2020

 

2)    di accertare, ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 183, comma 8, del d.Lgs. n.



267/2000, che il seguente programma dei pagamenti è compatibile con gli 
stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica.

 

Di dare atto che data del presente provvedimento è da intendersi quella dell'avvenuta sottoscrizione
in formato digitale risultante dalle proprietà del file o da altro metadato del documento.

Costigliole Saluzzo, lì  12 ottobre 2020

Il Responsabile del Servizio Tecnico
SORDELLO ELDA *

* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa


	DETERMINA

